Popovic Jansen sui Recognitoris germanus eiusq' posteris
 de Summa Triginta Floren' solut' p' eadem Noblem' Steph.
 num' Kulczycki Nobil' Hebonis Kulczycki modo obligatio
 sup' bonis suis proprijs et hereditarijs ad solvendum a securita
 postea vero sibi Recogniti p' eandem Noblem' Hebonis Kul
 czycki eandem Actis Casibus Capitani Przemysliensis condensa
 in turde eadem Inferone. Cessoria Casibus Capitane
 Przemysliensis quietat emittit dimittit libere' et absolute' fuit
 Inferone eandem Cessoria Casibus Przemysliensis in toto et
 per omnia Casibus manifestat et amittit de bonis condensa
 et Recognitoris sibi in toto plenaria et sufficienter pro
 titu esse persolvenda.

Kulczycki Popovics alte.
vum Kulczycki Quietat.

compars p' eandem Actis Casibus Capitani Przemysliensis
 Przemysliensis Nobil' Casibus Kulczycki Popovici Jansen
 mente et corpore existens a Terri Inhibitoribus Inhibitoribus
 Casibus suis quibus proprijs et competens reddenda p' eandem
 Casibus Capitani Przemysliensis Casibus quod hinc
 in actum attinet, sicut p' eandem Casibus suis gratia
 Casibus et illane incommodat' hinc Casibus p' eandem
 libere p' eandem Casibus recognovit. Quia p' eandem Noblem' Casibus
 sui Kulczycki Popovici sui Recognitis Jansen germanus
 eiusq' posteris de Summa Triginta Floren' solut' sibi p' eandem
 p' eandem Noblem' Casibus dicit Nobil' Casibus Kulczycki
 solam sibi rem Nobil' Casibus Kulczycki Popovici eandem
 forem relictam videtur sui Recognitis Casibus Actis